Образец письма от работодателя

Фирменный бланк
Микрокредитной компании
Ростовской муниципальный фонд
 поддержки предпринимательства

Исх. №
от «            »	        2020

	О направлении на обучение в РМФ ПП

Настоящим письмом ИП /ООО ________ ФИО/ Наименование __________ (ИНН_____________, ОГРН ____________________) направляет должность_________ ФИО ______________________ на обучение по программам повышения квалификации для субъектов малого и среднего предпринимательства по программе (отметить не более 2-х):

	Охрана труда

	Инновации в развитии гостиничного бизнеса

	Предпринимательская деятельность, бухгалтерский учет и аудит в сфере

	малого и среднего бизнеса

	Управление персоналом

Дополнительно сообщаем контактные данные обучающегося:
тел. +_______________, эл. почта: __________________.
	Приложение:

1. Копия паспорта Обучающегося
2. Копия диплома об основном (высшем или среднем профессиональном) образовании с приложением, в случае изменения ФИО - подтверждающих документов).

С уважением,
Индивидуальный предприниматель/ Директор ООО
________________________
МП